2021年 4月 23日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

ゴールデンウィーク期間中における ATM・その他サービスの営業のお知らせ

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、ゴールデンウィーク期間中におけ

る ATM・その他サービスの営業について、下記の通りお知らせします。

【1．ATM】

（1）当行 ATMのご利用について

 5月 1日

（土）

5月 2日

（日）

5月 3日

（月）

祝日

5月 4日

（火）

祝日

5月 5日

（水）

祝日

当行キャッシュカード ○ ○ ○ ○ ○

他金融機関キャッシュカード ○ ○ ○ ○ ○

ゆうちょ銀行キャッシュカード ○ ○ ○ ○ ○

クレジットカード ○ ○ ○ ○ ○

※一部お取扱いできないカードがございます。

（2）当行キャッシュカードのご利用について

 5月 1日

（土）

5月 2日

（日）

5月 3日

（月）

祝日

5月 4日

（火）

祝日

5月 5日

（水）

祝日

当行 ATM ○ ○ ○ ○ ○

他金融機関 ATM ○ ○ ○ ○ ○

ゆうちょ銀行 ATM ○ ○ ○ ○ ○

コンビニ ATM ○ ○ ○ ○ ○

※各 ATM コーナーにより稼働日・ご利用時間等が異なるため、弊行ホームページの「店舗・ATM のご案内」でご確認くださ

い。

※上記期間は銀行休業日のため、ご利用手数料は土・日・祝日の手数料となります。

【2．営業店窓口・その他】

 5月 1日

（土）

5月 2日

（日）

5月 3日

（月）

祝日

5月 4日

（火）

祝日

5月 5日

（水）

祝日

営業店窓口 × × × × ×

デビットカード ○ ○ ○ ○ ○

インターネットモバイル

バンキング（個人）
○ ○ △ △ △

インターネットビジネス

バンキング（法人・個人事業主）
○ ○ × × ×

ファームバンキング × × × × ×

※○：ご利用できます。△：午前 2：00～午前 6：00の時間帯はご利用できません。×：ご利用できません。

以 上

本件に関するお問合せ

担当部署：事務部

電話番号：022-225-8240